СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2012

№  19
О внесении изменений и дополнений
в Положение о публичных слушаниях

на территории Войсковицкого сельского поселения

Гатчинского муниципального района Ленинградской области
В   соответствии со статьей 28 Федерального  закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 18.10.2007 №230-ФЗ (ред. от 21.11.2011) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», от 30.11.2011 №361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение, совет депутатов МО Войсковицкое сельское поселение
РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о публичных слушаниях на территории Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Войсковицкого сельского поселения от 06.07.2006 года №70 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (далее–Положение) следующие изменения и дополнения:
а) в части 1.3. Раздела 1 Положения:
- абзац второй дополнить словами «, кроме случаев, когда изменения в устав вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами»;

- абзац четвертый после слов «проекты межевания территорий,» дополнить словами «проекты правил благоустройства территорий,»;
- дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«- иные вопросы, установленные федеральными законами и законами Ленинградской области.»;
б) часть 3.3. Раздела 3 Положения после слов «Итоги слушаний» дополнить словами «,включая мотивированное обоснование принятых решений,».

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение (войсковицкое.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение

Р.А. Алехин